
14.07.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540126698-N-2020 z dnia 14-07-2020 r.

Kępno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556446-N-2020 

Data: 02/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny 250854731, ul. Ratuszowa  1, 63-600  Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 59 09 400, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 59

09 402. 

Adres strony internetowej (url): www.kepno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-21, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta wraz z

wszystkimi załącznikami, w tym dokumentami, musi być sporządzona w języku polskim. W

przypadku, gdy wymagane dokumenty sporządzone są w języku obcym Zamawiający wymaga

dołączenia do każdego dokumentu tłumaczenia na język polski poświadczonego przez

Wykonawcę. 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do



14.07.2020

2/3

udziału w postępowaniu: Data: 2020-07-24, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

Oferta wraz z wszystkimi załącznikami, w tym dokumentami, musi być sporządzona w języku

polskim. W przypadku, gdy wymagane dokumenty sporządzone są w języku obcym

Zamawiający wymaga dołączenia do każdego dokumentu tłumaczenia na język polski

poświadczonego przez Wykonawcę. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: I. Zmianie ulega treść rozdziału XIII. MIEJSCE I

TERMIN SKŁADANIA OFERT, który otrzymuje brzmienie: 1. Ofertę w formie i treści zgodnej

z niniejszą SIWZ należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul.

Ratuszowej 1 w Punkcie Obsługi Klienta w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24 lipca 2020 r.,

godz. 10:00. 2. Wszystkie oferty, które wpłyną po wyżej podanym terminie zostaną przez

Zamawiającego zwrócone Wykonawcom niezwłocznie. 3. Ofertę oraz pozostałe dokumenty

należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez

uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firma) i adresem

Wykonawcy oraz opisane następująco: Oferta na: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w

Mikorzynie” Nie otwierać przed 24 lipca 2020 r. godz. 10.15” 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: XIV. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT,

który otrzymuje brzmienie: 1. Oferty zostaną otwarte w Sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w

Kępnie (pokój nr 2.06) w Kępnie przy ulicy Ratuszowej 1, w dniu 24 lipca 2020 r., o godz. 10:15

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia, w tym kwoty na poszczególne zadania. 4. W trakcie jawnej sesji otwarcia ofert

Zamawiający poda do wiadomości zebranych osób informacje zgodnie z art. 86 ust. 4 Ustawy. 5.



14.07.2020

3/3

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje

dotyczące: 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 2) firm oraz

adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 3) ceny, terminu wykonania

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 


